

Polonez w dorosłość. Studniówka w LO w Mszczonowie

data aktualizacji: 2025.02.01 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



(fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

31 stycznia 2025 roku - ten dzień zapamiętają na długo. Tradycyjny polonez, od którego zaczęli bal, był nie tylko symbolicznym krokiem w dorosłość, ale także powodem do dumy. Z nerwami, które towarzyszyły pierwszym taktom, szybko sobie poradzili - wystarczyło kilka płynnych kroków, by sala wypełniła się brawami.

W tej wyjątkowej chwili maturzyści nie byli sami. Na widowni nie zabrakło rodziców, rodzeństwa, dziadków i przyjaciół. Wszyscy z przejęciem obserwowali młodzież, rejestrując polonez telefonem, aby zatrzymać w kadrze ten jedyny w swoim rodzaju moment. Wzruszenie mieszało się z dumą, gdy młodzież w eleganckich wieczorowych kreacjach i garniturach dumnie kroczyła parkietem.

[[[2389]]]

Po zakończonym polonezie przyszedł czas na słowa podziękowania. Maturzyści wyrazili wdzięczność nauczycielom za lata wsparcia, nauki i wyrozumiałości. Dyrektorka szkoły, Joanna Zielonka, życzyła im wspaniałej zabawy i przypomniała, że tego wieczoru mogą zapomnieć o egzaminacyjnych stresach. To była ich noc.

[[[2390]]]

Egzaminy maturalne rozpoczną w maju - od 5 do 24 maja. Część pisemna potrwa do 22 maja, a egzaminy ustne do 24 maja. Tegoroczni maturzyści mogą liczyć na kilka zmian, które mają ułatwić im zdanie egzaminów: zmniejszono liczbę pytań na maturze ustnej, odłożono wprowadzenie progu zdawalności 30% na poziomie rozszerzonym, co oznacza, że do uzyskania pozytywnego wyniku wystarczy zdanie egzaminów na poziomie podstawowym.

[[[2391]]]

Wielu maturzystów już teraz planuje swoją przyszłość. Kierunki, które chcą studiować to informatyka, psychologia, zarządzanie, prawo, są wśród abiturientów LO im. Szarych Szeregów tacy, którzy planują rozpocząć studia medyczne.

Wiele dróg, ale jedno jest pewne - ta noc zapoczątkowała nowy rozdział w ich życiu. Dzisiejszy bal będzie jednym z tych wspomnień, do których będą wracać z sentymentem przez całe życie.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44778-polonez-w-doroslosc-studniowka-w-lo-w-mszczonowie>